eamara cikunicipat d e cnrigcti
Estado de Sào Paulo

REQUERIMENTO N°  1 / 2 1
*************************************

Requisita informações sobre pavimentação de via do Distrito
Industrial II.

Senhor Presidente.

Sendo assim, respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar informações gerais sobre pavimentação de via do Distrito Industrial II,
reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 - A Avenida Francisco Contei, localizada no Distrito Industrial II,
foi pavimentada em apenas um dos lados. Existe um planejamento para que o outro lado da
avenida seja também pavimentado? Levando em consideração o alto fluxo de veículos no local.

2 — Em caso positivo, para quando está prevista esta
pavimentação?

3 - Até que o local seja pavimentado, existe a possibilidade de
providenciar uma manutenção no local? O mato tomou conta da via e necessita de limpeza
urgente.

4 - Qual o motivo de tantas quedas de energia, que ocorrem
constantemente em toda a cidade?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 4 de março de 2.021.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA,
VEREADOR.